
Zarządzenie Nr  686/2006
Burmistrza Nidzicy

z dnia  10 października  2006r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142  z  2001r.  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  249  poz.  2104  ze  zmianami)  oraz   §  10  Uchwały  Nr 
XLV/451/06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie budżetu 
gminy na 2006 rok.

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:     
w zł

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                           25.000
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                            25.000
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Plan wydatków po zmianach wynosi                                       48.140.399
Zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


